

<b>répartition selon le chiffre d'affaires</b>	<b>global</b>	<b>tranche 1</b> <=99 233	<b>tranche 2</b> <=184 554	<b>tranche 3</b> <=267 369	<b>tranche 4</b> <=492 516	<b>tranche 5</b> <=1 045 966
<b>Nombre d'entreprises</b>	<b>158</b>	<b>28</b>	<b>42</b>	<b>39</b>	<b>30</b>	<b>19</b>
Effectif moyen (exploitant inclus)	2,0	1,1	1,4	1,7	2,4	4,5
<b>CHIFFRE D'AFFAIRES HT</b> €	<b>256 295</b>	<b>73 707</b>	<b>144 823</b>	<b>221 319</b>	<b>364 905</b>	<b>672 085</b>
Chiffre d'affaires par personne €	130 660	69 498	106 940	130 829	153 052	148 747
Marge brute globale %	42,8	47,9	43,8	44,7	41,2	41,6
Valeur ajoutée %	29,1	26,2	26,9	29,4	29,6	29,9
Impôts et taxes %	2,0	2,8	2,4	2,4	2,0	1,6
Charges de personnel %	9,6	2,0	5,8	7,8	9,3	14,2
Subventions d'exploitation %	0,2	0,0	0,2	0,2	0,0	0,4
EBE hors cotisations exploitant %	17,6	21,4	19,0	19,4	18,4	14,5
Amortissements et provisions %	1,9	2,1	2,3	1,7	2,1	1,8
Résultat exploitat° hors cot. expl. %	16,1	20,0	17,2	18,0	16,9	13,0
Résultat financier %	-0,1	-0,2	-0,1	-0,1	-0,2	0,2
Résultat courant hors cot. expl. %	16,0	19,8	17,0	17,9	16,7	13,1
<b>Résultat courant</b> hors cot. expl. €	<b>41 099</b>	<b>14 610</b>	<b>24 657</b>	<b>39 520</b>	<b>61 083</b>	<b>88 166</b>
Cotisations de l'exploitant %	4,8	5,8	5,3	5,9	4,5	4,0
Résultat courant %	11,2	14,1	11,8	11,9	12,2	9,1
<b>RESULTAT COURANT</b> €	<b>28 699</b>	<b>10 368</b>	<b>17 030</b>	<b>26 433</b>	<b>44 482</b>	<b>61 234</b>
Rotation de stocks (jrs achats HT)	56	86	60	64	47	53
Crédit clients (jrs CA TTC)	4	8	1	2	4	5
Crédit fournisseurs (jrs achats TTC)	37	32	33	33	47	34
B.F.R. (jrs CA HT)	7	28	8	12	-4	10
TVA collectée	23 182	6 669	12 155	18 734	34 583	63 021
TVA collectée * 100 / CA	9	9	8	8	9	9
TVA déductible	17 083	4 709	9 822	13 825	23 862	47 356
TVA déd. * 100 / (CA - val. ajoutée)	9	9	9	9	9	10